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Hanoju Ostropest Karczoch Ekstrakt 90 K
 

cena: 98,86 PLN

Opis słownikowy

Producent hanoju

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HANOJU OSTROPEST + KARCZOCH EKSTRAKT 90 KAPS

Zawarte w suplemencie diety standaryzowane ekstrakty z karczocha i ostropestu plamistego zawierają dużą ilość substancji
biologicznie czynnych, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie wątroby, a także przyczyniają się do regeneracji jej funkcji

Suplement diety zawierający w jednej kapsułce wysokoskoncentrowane ekstrakty z karczocha oraz ostropestu plamistego Zalecana do
spożycia dzienna porcja: 6 kapsułek 

Składniki

  ekstrakt z owoców ostropestu plamistego, ekstrakt z liści karczocha, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka) Składniki aktywne 1
kapsułka 6 kapsułek ekstrakt z ostropestu plamistego 200mg 1200mg w tym sylimaryna 160mg 960mg ekstrakt z karczocha 200mg
1200mg Owoce ostropestu zawierają sylimarynę. Sylimaryna jest przeciwutleniaczem, który hamuje działanie wolnych rodników i
zapobiega uszkodzeniom oksydacyjnym, a także chroni wątrobę przed działaniem toksyn oraz wspomaga jej regenerację. Odtruwa
organizm wspiera trawienie i oczyszcza organizm.  Sylimaryna stabilizuje błony komórkowe wątroby, przez co chroni wątrobę przed
działaniem związków toksycznych i pobudza jej zdolności regeneracyjne

Sylimaryna i ekstrakt z karczocha mogą mieć również pozytywny wpływ na obniżanie poziomu cholesterolu i trójglicerydów we krwi oraz
kontrolowanie poziomu cukru we krwi

Karczoch działa ochronnie na wątrobę, przyspiesza procesy usuwania szkodliwych produktów przemiany materii poprzez zwiększenie
wydzielania moczu oraz łatwiejsze metabolizowanie związków cukrowych

Ostrzeżenia i przechowywanie:Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania
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prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia

Sposób użycia

 6 kapsułek dziennie popijając dużą ilością wody, najlepiej spożyć pół godziny przed posiłkiem

Zawartość netto: 90 kapsułek po 500 mg = 45g 

Producent

Hanoju Deutschland GmbH, Zum Rennplatz 6, 49401 Damme
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